
ZARZADZENIE  NR 40/2010 

Wójta Gminy Brojce 

Z dnia 19 października 2010 roku 

 

W sprawie powołania koordynatora gminnego dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego 

obwodowych komisji w obwodach głosowania utworzonych na terenie Gminy Brojce w wyborach 

samorządowych zarządzonych na dzieo 21 listopada 2010 roku. 

 

 Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt. 4 lit. a uchwały Paostwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 r. w 

sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw, rady m.st. warszawy i rad dzielnic m ST. Warszawy oraz 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Wójt Gminy Brojce zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Pana Henryka Rypioskiego na funkcję koordynatora gminnego dla zapewnienia 

obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych na terenie Gminy Brojce w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzieo 21 

listopada 2010 roku. 

2. Szczegółowy zakres zadao koordynatora, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik numer 8 

do uchwały Paostwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 roku w sprawie 

określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw, Radny m. ST. Warszawy i rad dzielnic m. ST. 

Warszawy  oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Brojce. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Brojce 

(-) 

Stanisław Gnosowski 


